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Mityng LA klasy M z okazji Dnia Chemika

KĘDZIERZYN-KOŹLE, 09.06.2011

11-06-09 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:50 Ceremonia Otwarcia   

16:00 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (1)  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)16:00   

Rzut dyskiem kobiet (1kg)16:00   

Skok wzwyż kobiet16:00   

Skok w dal mężczyzn16:00   

16:10 100 metrów kobiet Serie (1)  

16:15 100 metrów mężczyzn Serie (2)  

16:25 400 metrów kobiet Serie (1)  

16:35 400 metrów mężczyzn Serie (3)  

16:50 800 metrów kobiet Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)16:50   

Skok wzwyż mężczyzn16:50   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)16:50   

17:00 3000 m przeszkody mężczyzn Serie (1)  

Skok w dal kobiet17:10   

17:15 110 m ppł mężczyzn Serie (1)  

17:25 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:35 5000 metrów kobiet Serie (1)  

Rzut oszczepem kobiet (600)17:35   

Rzut oszczepem mężczyzn (800)17:35   

18:00 200 metrów mężczyzn Serie (3)  

18:20 200 metrów kobiet Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng LA klasy M z okazji Dnia Chemika

KĘDZIERZYN-KOŹLE, 09.06.2011

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 58.50
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 59.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 11-06-09   16:00:02

1 207 Alicja SMYRSKA 84-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 65.014

221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNF5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja SMYRSKA 84-08-06 AZS-AWF Warszawa 65.011

Bieg 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa DNFDNF

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 11-06-09   16:09:35

1 49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.643

2 16 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 13.125 PK

3 656 Paulina BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 13.246

21 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 MKS MOS Wrocław(DOL) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław 12.641

2 Bieg 1 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław 13.122

3 Bieg 1 Paulina BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 13.243

Bieg 1 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 MKS MOS Wrocław DNSDNS
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +3.6 m/sBieg 1/2 Start: 11-06-09   16:16:08

1 11 Barakat AL-HARTHI 88-06-15 OMAN 10.298

2 15 Yahya AL-NOUFALI 88-02-29 OMAN 10.476

3 15 Abdullah AL-SOOLI 83-01-20 OMAN 10.577

4 304 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.624

769 Adam KOWALSKI 91-05-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS3

Wiatr: +2.5 m/sBieg 2/2 Start: 11-06-09   16:20:38

1 11 Fahad AL-JABRI 81-03-15 OMAN 10.892 PK

2 71 Grzegorz OLEK 94-04-24 MKS MOS Wrocław(DOL) 11.315

3 92 Krystian KARWOWSKI 94-05-24 MKS MOS Wrocław(DOL) 11.366

4 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 MKS MOS Wrocław(DOL) 11.374

5 827 Łukasz SUDÓŁ 94-02-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 11.883

1 Kamil MICHALIK 89-02-05 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS7

46 Grzegorz JUREK 92-04-19 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Barakat AL-HARTHI 88-06-15 OMAN 10.291

2 Bieg 1 Yahya AL-NOUFALI 88-02-29 OMAN 10.472

3 Bieg 1 Abdullah AL-SOOLI 83-01-20 OMAN 10.573

4 Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice 10.624

5 Bieg 2 Fahad AL-JABRI 81-03-15 OMAN 10.891

6 Bieg 2 Grzegorz OLEK 94-04-24 MKS MOS Wrocław 11.312

7 Bieg 2 Krystian KARWOWSKI 94-05-24 MKS MOS Wrocław 11.363

8 Bieg 2 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 MKS MOS Wrocław 11.374

9 Bieg 2 Łukasz SUDÓŁ 94-02-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.885

Bieg 2 Kamil MICHALIK 89-02-05 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Grzegorz JUREK 92-04-19 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS

Bieg 1 Adam KOWALSKI 91-05-15 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1.95
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 1.90
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 1.83
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 1.81
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

Koniec:  11-06-09  16:20:00

Start: 11-06-09   16:00:00

1 657 Angelika KOSIBA 90-11-11 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.603 SB 

2 831 Paulina LIGARSKA 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 1.554 PB 

Strona 2

KĘDZIERZYN-KOŹLE 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-06-09 18:43:55



3 829 Pola ŁUCZKIEWICZ 95-09-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 1.451

646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) NM5

835 Marlena DYMEK 93-08-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS2

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

- - o o o xxxAngelika KOSIBA

o o xo xo xxxPaulina LIGARSKA

o xo xxxPola ŁUCZKIEWICZ

- - - - - - - xxxMagdalena OGRODNIK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 51.50
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 52.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.60
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 54.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/1 Start: 11-06-09   16:27:05

1 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.923

2 18 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 59.094 PB

3 81 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik(SLK) 60.356

4 7 Katarzyna ŚWIECA 92-05-07 UKS-MOS Opole(OPL) 62.365

5 481 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 70.701

1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-01-01 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS2 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 55.921

2 Bieg 1 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno 59.092 PB

3 Bieg 1 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik 60.353

4 Bieg 1 Katarzyna ŚWIECA 92-05-07 UKS-MOS Opole 62.364

5 Bieg 1 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy 70.705

Bieg 1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-01-01 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SARUL Edward GÓRNIK Zabrze Sopot 83-07-31Rekord Polski(Open) 21.68
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 20.50
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 19.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 18.00

Koniec:  11-06-09  16:30:00

Start: 11-06-09   16:00:00

1 640 Mariusz CUDAK 86-03-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 15.696

2 651 Kamil ORZECHOWSKI 91-04-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 15.164 SB 

3 831 Kamil ŁAZOWSKI 92-10-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 14.485

4 12 Rafał SYPOSZ 91-11-24 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 14.423 PB 

5 41 Michał OBRZUD 94-09-24 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 11.382
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89 Adrian STROMBEK 91-07-31 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1

I II III IV V VI

x 15.24 15.59 x x 15.69Mariusz CUDAK

14.05 14.68 15.02 14.64 15.16 xKamil ORZECHOWSKI

13.21 13.84 14.27 14.48 x xKamil ŁAZOWSKI

14.42 13.97 x 14.06 x xRafał SYPOSZ

10.41 11.38 11.25 x 10.98 11.23Michał OBRZUD

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 62.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 58.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 50.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  11-06-09  16:35:00

Start: 11-06-09   16:00:00

1 640 Wioletta POTĘPA 80-12-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 58.488

2 648 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.007

3 102 Iwona STACH 90-03-01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 44.246

4 69 Agnieszka PYRTEK 92-11-24 RMKS Rybnik(SLK) 40.844 SB 

5 317 Małgorzata LYTEK 91-06-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 39.693 SB 

6 659 Klaudia BARTKOWIAK 91-03-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 38.785

24 Kamila MARYNOWICZ 95-05-06 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1

641 Paulina KUROWSKA 91-05-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS2

I II III IV V VI

55.74 58.48 x x x 56.79Wioletta POTĘPA

42.98 41.81 47.00 41.79 x 45.84Karolina MAKUL

40.60 x x 39.80 x 44.24Iwona STACH

x 39.42 40.84 39.89 x xAgnieszka PYRTEK

38.28 39.69 x x x 37.14Małgorzata LYTEK

x x x 38.78 x xKlaudia BARTKOWIAK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 45.25
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 46.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 46.90
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 47.60
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/3 Start: 11-06-09   16:35:54

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.132 PB

2 301 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 47.253
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3 321 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 47.634 SB

4 1 Abduallah AL-HAIDI 86-02-01 OMAN 49.785

Bieg 2/3 Start: 11-06-09   16:40:03

1 43 Przemysław WAŁTOSZ 91-07-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 49.866 SB

2 17 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.085

3 579 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 50.094

4 765 Michał KAŻURA 90-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.173

5 116 Rafał DUDEK 89-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 50.202 PB

Bieg 3/3 Start: 11-06-09   16:44:21

1 154 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 51.544 PB

2 125 Jacek SOBAS 85-06-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 52.363

3 326 Daniel NIEMIEC 95-02-09 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 58.815

42 Adrian MAKÓWKA 95-12-04 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 47.131 PB

2 Bieg 1 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice 47.252

3 Bieg 1 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 AZS-AWF Katowice 47.633 SB

4 Bieg 1 Abduallah AL-HAIDI 86-02-01 OMAN 49.784

5 Bieg 2 Przemysław WAŁTOSZ 91-07-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 49.861 SB

6 Bieg 2 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 50.082

7 Bieg 2 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 50.093

8 Bieg 2 Michał KAŻURA 90-02-23 KS AZS AWF Wrocław 50.174

9 Bieg 2 Rafał DUDEK 89-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 50.205 PB

10 Bieg 3 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne 51.541 PB

11 Bieg 3 Jacek SOBAS 85-06-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 52.362

12 Bieg 3 Daniel NIEMIEC 95-02-09 MUKS Gim 2 Nysa 58.813

Bieg 3 Adrian MAKÓWKA 95-12-04 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1:59.80
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 2:02.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 11-06-09   16:49:16

1 59 Wioletta WRÓBLEWSKA 91-02-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 2:22.306

2 80 Ida SADŁOWSKA 95-12-11 MKS MOS Wrocław(DOL) 2:24.903 PB

90 Dominika KASZUBA 93-07-14 SS MKS Parasol Wrocław(DOL) DNS5

3 Kornelia DZIECIELSKA 93-12-29 MKS MOS Wrocław(DOL) DNS2

313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) DNS4

400m 59 1:09.30 (1:09.30)

Międzyczasy

Wioletta WRÓBLEWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wioletta WRÓBLEWSKA 91-02-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:22.301

2 Bieg 1 Ida SADŁOWSKA 95-12-11 MKS MOS Wrocław 2:24.902 PB

Bieg 1 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu DNSDNS

Bieg 1 Kornelia DZIECIELSKA 93-12-29 MKS MOS Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Dominika KASZUBA 93-07-14 SS MKS Parasol Wrocław DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 8.20
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 7.85
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 7.70
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 7.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  11-06-09  16:50:00

Start: 11-06-09   16:00:00

1 770 Maciej SKRZYPIŃSKI 91-05-22 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.055 -1.4

2 660 Adrian RABOWSKI 89-04-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.714 -0.9

3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.711 -2.6

4 310 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.383 -2.4

5 1 Kamil MICHALIK 89-02-05 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.172 -2.2

773 Paweł KRUHLIK 83-08-25 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS6

I II III IV V VI

7.04 7.05 x 7.03 7.03 6.99Maciej SKRZYPIŃSKI
0.0 -1.4 -2.7 -1.3 -2.6 -1.6

4.66 6.71 6.68 x 5.04 xAdrian RABOWSKI
-1.7 -0.9 -2.7 -2.4 -1.6 -2.5

6.63 6.48 6.71 6.56 6.57 6.60Patryk BACHAR
-3.2 -1.9 -2.6 -2.7 -1.4 -0.7

5.80 5.95 6.30 6.15 6.38 6.16Paweł KUBAT
-3.2 -1.8 -1.5 -2.7 -2.4 -1.5

4.62 5.90 x 5.00 6.17 xKamil MICHALIK
-1.8 -3.6 -1.4 -1.6 -2.2 -1.2

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOULAMI Brahim MAR Zurich 16-08-02Rekord Świata(Open) 7:53.17
ROEMEN Simon NED Bruxelles 16-08-05Rekord Europy(Open) 8:04.95
TAHRI Bouabdellah FRA Berlin 09-08-18Rekord Europy(Open) 8:01.18
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal 76-07-28Rekord Polski(Open) 8:09.11
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 8:23.10
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 8:30.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 8:50.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 8:55.00

Bieg 1/1 Start: 11-06-09   16:59:37

1 44 Dawid SZOSTOPAL 93-06-14 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 9:52.284

2 83 Miłosz SZCZEŚNIEWSKI 89-01-20 LLKS Osowa Sień(LBU) 9:57.072

840 Bartosz JARYSZ 94-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DOL) DNS1

60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 RMKS Rybnik(SLK) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid SZOSTOPAL 93-06-14 MKS Ekonomik Nysa 9:52.281

2 Bieg 1 Miłosz SZCZEŚNIEWSKI 89-01-20 LLKS Osowa Sień 9:57.072

Bieg 1 Bartosz JARYSZ 94-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS

Bieg 1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 RMKS Rybnik DNSDNS

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROBBLES Dian CUB Lozanna 11-07-06Rekord Świata(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27(+1.2)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 13.52
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 13.80
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 11-06-09   17:15:55

1 145 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 14.888 SB

2 655 Marcin GAWRONIAK 90-03-14 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 15.717

3 144 Andrzej SZCZUŻEWSKI 88-07-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 16.145 SB

66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) DNF6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.881 SB

2 Bieg 1 Marcin GAWRONIAK 90-03-14 WKS Śląsk Wrocław 15.712

3 Bieg 1 Andrzej SZCZUŻEWSKI 88-07-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 16.143 SB

Bieg 1 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNFDNF

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 18.30
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 17.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 15.50
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 14.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 14.30

Koniec:  11-06-09  17:20:00

Start: 11-06-09   16:50:00

1 777 Aldona Magdalena ŻEBROWSKA 91-01-11 KS Podlasie Białystok(POD) 15.019

2 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WLP) 14.968 SB 

3 102 Iwona STACH 90-03-01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 12.877

4 659 Klaudia BARTKOWIAK 91-03-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.404

5 69 Agnieszka PYRTEK 92-11-24 RMKS Rybnik(SLK) 11.173

6 77 Sonia SOKOŁOWSKA 94-06-11 RMKS Rybnik(SLK) 10.192

7 832 Sybilla CHRZĄSZCZ 94-01-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 9.181

765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS5

641 Paulina KUROWSKA 91-05-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS6
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I II III IV V VI

15.01 14.28 14.52 14.73 14.91 14.83Aldona Magdalena ŻEBROWSK

14.36 14.51 14.47 14.81 14.96 xAgnieszka MALUŚKIEWICZ

12.87 x 12.68 x 12.48 xIwona STACH

11.09 11.40 11.22 11.31 11.22 11.23Klaudia BARTKOWIAK

11.17 x x x x 11.00Agnieszka PYRTEK

9.72 9.73 x 9.85 10.19 10.15Sonia SOKOŁOWSKA

- - - 8.74 9.14 9.18Sybilla CHRZĄSZCZ

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
ROSTKOWSKI Piotr GWARDIA Olsztyn Stuttgart 97-07-13Rekord Polski(Open) 3:35.62
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 3:42.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 11-06-09   17:24:03

1 85 Maciej GÓRALSKI 94-05-18 MKS MOS Wrocław(DOL) 4:20.135

2 72 Kamil ANDRZEWSKI 95-10-27 MKS MOS Wrocław(DOL) 5:06.877

17 Miłosz GOLIK 93-04-05 LLKS Osowa Sień(LBU) DNS3

35 Łukasz BEDNARSKI 95-04-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS2

840 Bartosz JARYSZ 94-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DOL) DNS6

956 Aleksander KOT 94-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DOL) DNS4

3 Mariusz CHUDOBA 95-12-11 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1

1000m 85 2:52.69 (2:52.69)

Międzyczasy

Maciej GÓRALSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej GÓRALSKI 94-05-18 MKS MOS Wrocław 4:20.131

2 Bieg 1 Kamil ANDRZEWSKI 95-10-27 MKS MOS Wrocław 5:06.872

Bieg 1 Miłosz GOLIK 93-04-05 LLKS Osowa Sień DNSDNS

Bieg 1 Mariusz CHUDOBA 95-12-11 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS

Bieg 1 Bartosz JARYSZ 94-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS

Bieg 1 Aleksander KOT 94-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS

Bieg 1 Łukasz BEDNARSKI 95-04-18 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS
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5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Tirunesh ETH Oslo 06-06-08Rekord Świata(Open) 14.11.15
YEGOROVA Olga RUS Berlin 31-08-01Rekord Europy(Open) 14:29.31
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 15:14.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 15:40.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 16:40.00

Bieg 1/1 Start: 11-06-09   17:35:54

1 781 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(POD) 17:33.362

2 72 Natalia WINNICKA 91-08-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 18:38.253 PB

3 188 Magdalena FRĄCKOWIAK 93-05-31 LLKS Osowa Sień(LBU) 19:07.831

4 244 Małgorzata KOPINIAK 92-05-05 MKS MOS Wrocław(DOL) 19:54.425

400 Antonina BEHNKE 89-06-13 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) DNS4

1000m 781 3:29.77 (3:29.77)

Międzyczasy

2000m 781 6:55.34 (3:25.57)

3000m 781 10:25.12 (3:29.78)

4000m 781 13:58.58 (3:33.47)

Paula KOPCIEWSKA

Paula KOPCIEWSKA

Paula KOPCIEWSKA

Paula KOPCIEWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok 17:33.361

2 Bieg 1 Natalia WINNICKA 91-08-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 18:38.252 PB

3 Bieg 1 Magdalena FRĄCKOWIAK 93-05-31 LLKS Osowa Sień 19:07.833

4 Bieg 1 Małgorzata KOPINIAK 92-05-05 MKS MOS Wrocław 19:54.424

Bieg 1 Antonina BEHNKE 89-06-13 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu DNSDNS

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 65.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 61.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 56.50

Koniec:  11-06-09  17:35:00

Start: 11-06-09   16:50:00

1 123 Michał PIETRASZKO 88-04-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 56.1510 SB 

2 640 Mariusz CUDAK 86-03-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 48.129

3 16 Dominik MOCHEREK 91-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 46.038

4 52 Michał NOWAKOWSKI 91-07-31 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 43.924 PB 

5 831 Kamil ŁAZOWSKI 92-10-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 42.236

6 651 Kamil ORZECHOWSKI 91-04-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 40.5811

7 92 Mateusz KACPRZAK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 36.132

409 Kordian MAZURKIEWICZ 90-05-28 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) NM5

115 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) DNS7

53 Radosław ZAWADZKI 90-04-17 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS3

103 Krzysztof MĘTEL 93-05-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) DNS1
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I II III IV V VI

53.98 x x 51.92 x 56.15Michał PIETRASZKO

46.71 48.12 46.78 x x xMariusz CUDAK

44.38 x 44.66 46.03 x xDominik MOCHEREK

37.24 x 43.90 x 43.92 xMichał NOWAKOWSKI

42.23 x 41.32 x x xKamil ŁAZOWSKI

39.44 36.97 40.58 x x xKamil ORZECHOWSKI

34.54 35.92 36.13 x x xMateusz KACPRZAK

x x x x x xKordian MAZURKIEWICZ

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 2.31
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 2.26
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 2.20
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 2.15
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

Koniec:  11-06-09  17:50:00

Start: 11-06-09   16:50:00

1 645 Bartosz KROCZ 89-01-03 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 2.051

2 193 Mateusz DZIEDZIC 94-04-20 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 1.852 =PB 

3 188 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 1.853

88 Artur KARGULEWICZ 89-03-15 LLKS Osowa Sień(LBU) DNS4

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08

- - - - - xo - xxo - xoBartosz KROCZ xxx

o o o xxo xxxMateusz DZIEDZIC

xo xo o xxo - xxxMarek PILICHOWSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 20-08-09Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 20.60
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 20.95
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 21.20
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 21.35
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/3 Start: 11-06-09   18:01:27

1 11 Barakat AL-HARTHI 88-06-15 OMAN 21.224

2 16 Abdullah AL-SOOLI 83-01-20 OMAN 21.325

3 8 Yahya AL-NOUFALI 88-02-29 OMAN 21.392

4 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.536

5 652 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.913

304 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS1
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Wiatr: +1.4 m/sBieg 2/3 Start: 11-06-09   18:04:44

1 17 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 22.134

2 71 Grzegorz OLEK 94-04-24 MKS MOS Wrocław(DOL) 22.555

3 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 MKS MOS Wrocław(DOL) 22.856

995 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS3

Wiatr: +1.1 m/sBieg 3/3 Start: 11-06-09   18:09:15

1 94 Karol CENTOMIRSKI 90-04-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 22.814 PB

2 20 Krystian KARWOWSKI 94-05-24 MKS MOS Wrocław(DOL) 22.846 PB

3 58 Marcin ŻMUDA 90-09-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 23.095 PB

4 561 Mateusz PATERAK 91-04-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 24.152 PB

145 Krzysztof SODKIEWICZ 89-02-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) DNF3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Barakat AL-HARTHI 88-06-15 OMAN 21.221

2 Bieg 1 Abdullah AL-SOOLI 83-01-20 OMAN 21.322

3 Bieg 1 Yahya AL-NOUFALI 88-02-29 OMAN 21.393

4 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.534

5 Bieg 1 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 21.915

6 Bieg 2 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 22.131

7 Bieg 2 Grzegorz OLEK 94-04-24 MKS MOS Wrocław 22.552

8 Bieg 3 Karol CENTOMIRSKI 90-04-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 22.811 PB

9 Bieg 3 Krystian KARWOWSKI 94-05-24 MKS MOS Wrocław 22.842 PB

10 Bieg 2 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 MKS MOS Wrocław 22.853

11 Bieg 3 Marcin ŻMUDA 90-09-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 23.093 PB

12 Bieg 3 Mateusz PATERAK 91-04-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 24.154 PB

Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 3 Krzysztof SODKIEWICZ 89-02-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNFDNF

Bieg 2 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 6.75
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 6.55
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 6.30
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 6.15
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  11-06-09  18:05:00

Start: 11-06-09   17:10:00

1 657 Angelika KOSIBA 90-11-11 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 5.636 PB -2.4

2 665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 5.607 SB -0.8

3 49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.488 -1.5

4 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 5.431 SB -1.5

5 81 Natalia GORDZIELIK 94-01-24 UKS-MOS Opole(OPL) 5.205 -0.7

6 660 Dominika ZAWADZKA 93-07-25 MKS Piast Lwówek Śląski(DOL) 4.952 -1.2

7 71 Paulina LAPCZYK 95-02-21 RMKS Rybnik(SLK) 4.934 -0.4

8 528 Klaudia SUCHANECKA 93-07-17 LLKS Osowa Sień(LBU) 4.763 -1.5
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I II III IV V VI

5.63 5.50 x 5.24 - -Angelika KOSIBA
-2.4 -1.3 -1.4 -0.4 - -

5.28 x 5.14 4.34 5.33 5.60Katarzyna GĄSOWSKA
-2.7 -0.6 -0.6 -0.6 -2.3 -0.8

5.48 5.44 x 5.28 x 5.19Katarzyna ROMASZKO
-1.5 -1.9 -0.4 -0.2 -0.4 -0.4

5.40 5.43 x 4.99 x 3.89Magdalena OGRODNIK
-0.8 -1.5 -1.9 -0.7 -0.7 -0.9

5.20 5.16 3.96 x 4.92 5.13Natalia GORDZIELIK
-0.7 -1.0 -1.7 -0.3 -1.1 -2.0

4.77 4.95 4.94 4.83 4.88 4.61Dominika ZAWADZKA
-1.6 -1.2 -0.6 -1.1 -0.8 -1.2

x 4.93 4.77 x 4.89 4.80Paulina LAPCZYK
-0.7 -0.4 -1.0 -1.5 -1.2 -1.0

4.60 3.97 4.76 x x 4.50Klaudia SUCHANECKA
-1.2 -1.1 -1.5 -2.1 -0.9 -1.2

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
 DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 23.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 23.40
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 23.80
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 24.30
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/1 Start: 11-06-09   18:19:36

1 16 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 27.284 SB PK

665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNF3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław 27.281 SB

Bieg 1 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław DNFDNF

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13-09-08Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13-09-08Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 61.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 59.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 51.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  11-06-09  18:35:00

Start: 11-06-09   17:35:00

1 138 Danuta PLEWNIA 84-05-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 50.376

2 149 Oliwia CWYNAR 89-10-28 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 37.785

3 28 Paulina SOWA 92-01-08 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 34.094 SB 

4 2 Sybilla CHRZĄSZCZ 94-01-08 MMKS Kędzierzyn Koźle 22.187

102 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) NM1

835 Marlena DYMEK 93-08-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS3

225 Marta LEPAK 94-09-14 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS2
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I II III IV V VI

44.67 48.40 50.37 49.99 49.96 xDanuta PLEWNIA

x 35.32 37.78 x 33.35 -Oliwia CWYNAR

30.79 33.33 32.61 31.22 34.09 xPaulina SOWA

22.18 21.92 20.34 21.12 21.35 19.22Sybilla CHRZĄSZCZ

x x x x x xKarolina KISIEL

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
?ELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz AZS-AWF Gorzów Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(Open) 87.17
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 82.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 78.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 74.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 70.00

Koniec:  11-06-09  18:35:00

Start: 11-06-09   17:35:00

1 137 Khamis AL-QATITI 83-01-01 OMAN 60.176

2 39 Kamil MAŁEK 91-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 48.225

10 Marcin ŻOŁĄDKIEWICZ 95-03-01 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1

16 Dariusz CYRULICZEK 95-12-26 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS3

33 Patryk LIS 95-01-05 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS2

26 Marcin OCHOCIŃSKI 95-01-07 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS4

I II III IV V VI

59.98 60.17 59.55 x 59.18 58.70Khamis AL-QATITI

46.69 48.22 x x 48.09 xKamil MAŁEK
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